Ne de Disco

28
32
36
40
42

44

Bitola

dos Discos

20" x 4,0mm
20" x 4,5mm
22" x 4,0mm

22" x 4,5mm

Largura

de Trabalho

2.629mm

3.015mm

3.400Tmm

3.787mm

3.980mm

4.173mm

Ne° de
Mancais

Peso

Aproximado

1.330kg
1.450kg
1.600kg
1.750kg
1.900kg

2.050kg

Poténcia
Requerida

85a95CV

95a108CV

108 a 118CV

118 a 122CV

122a132CV

132 a145CV

Espagamento entre discos: 195mm / Diamentro de eixo 1.1/4" / Pesos aproximados com discos 22"x40mmm

Eixo da 44 é bipartido

GRADE
NIVELADORA

COM CONTROLE REMOTO

Controle a nivelamento do solo com precisao e
conforto: conhega nossa Grade com Controle
Remoto, a tecnologia que facilita sua operagao.



